
ш
СЕНЧАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Миргородського району Полтавської області 
Сорок четверта сесія восьмого скликання 

РІШЕННЯ
27 вересня 2023 року с. Сенча №1

Про перейменування вулиць та 
провулків у населених пунктах 
Сенчанської сільської територіальної г ромади

Керуючись п.1 ч. І ст.37, ч.І ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про засудження та заборону 
пропаганди російської імперської політики в Україні і деколонізацію 
топонімії», Законом України «Про заборону пропаганди російського 
неонацистського тоталітарного режиму, акту агресії проти України з боку 
російської федерації як держави-терориста, символіки, яка використовується 
збройними та іншими воєнними формуваннями рф у війні проти України», 
Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і 
дат історичних подій», Законом України «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», відповідно до розпорядження 
Сенчанського сільського голови №83-аг від 25 серпня 2023 року та згідно з 
результатами проведених електронних консультацій, з метою врахування 
громадської думки з питань перейменування вулиць на території Сенчанської 
територіальної громади, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулиці та провулки на території Сенчанської сільської ради 

Миргородського району Полтавської області, без зміни нумерації будівель, 
відповідно:

в селі Сенча:
• з вулиці Мельника на вулицю Гетьманська;
• з вулиці Харченка на вулицю Чумацький шлях;
• з вулиці Першотравнева на вулицю Травнева;
• з провулку 337-ї Стрілецької Дивізії на провулок сотника Шеремета;
• з провулку Першотравневий на провулок Зінаїди Морачевської;
в селі Вирішальне:
• з вулиці Рокосовського на вулицю Приознична;
• з вулиці Пушкіна на вулицю Василя Стуса;
• з вулиці Павлова на вулицю Павла Фуголя;
• з вулиці Космодем’янської на вулицю Олени Теліги;
• з вулиці Комарова на вулицю Андрія Коваленка;
• з вулиці Дунаєвського на вулицю Максима Хітайлова;
• з вулиці Громової на вулицю княгині Ольги;



• з вулиці Гагаріна на вулицю Петра Кандискаліва;
• з вулиці Бобровського на вулицю Шкільна;
• з вулиці Курченко Н. на вулицю Героїв Крут;
• з вулиці Чкалова на вулицю Анатолія Желізняка;
• з вулиці Кошового на вулицю Воскресінська;
• з вулиці Берегова на вулицю Валентина Чурікова;
• з провулку Павлова на провулок Червоної Рути;
• з провулку Суворова на провулок Гетьманський;
• з провулку Кирпоноса на провулок Калиновий;
• з провулку Філатова на провулок Веселковий;

в селі Часниківка:
• з вулиці Некрасова на вулицю Паркова;
• з вулиці Бірюзова на вулицю Медова;
• з провулку Некрасова на провулок Українських Січових стрільців; 
в селі Високе:
• з вулиці Убийвовк Л. на вулицю Лесі Українки; 
в селі Ісківці:
• з вулиці Тупикова на вулицю Леонтія Слюза;
• з вулиці Кирпоноса на вулицю Шлях;
• з вулиці Бурмистенка на вулицю Хутірець; 
в селі Яблунівка:
• з вулиці Попова на вулицю Дем’яна Попова; 
в селі Скоробагатьки:
• з вулиці Німченка на вулицю Німченків;
• з вулиці 1 Травня на вулицю Леонтія Свічки; 
в селі Шкадрети:
• з вулиці Нахімова на вулицю Храмова;
• з вулиці Леонова на вулицю Саранчинська;
• з вулиці 9 Травня на вулицю Українських Героїв; 
в селі Бешти:
• з вулиці Лєрмонтова на вулицю Павла Чубинського; 
в селі Гірки:
• з вулиці Дунаевського на вулицю Гора; 
в селі Дрюківщина:
• з вулиці Кирпоноса на вулицю Ставкова; 
в селі Корсунівка:
• з вулиці Низова на вулицю Ігоря Свища.

2. Винести на повторне обговорення та голосування зміну назви вулиці 337-ї 
Стрілецької Дивізії в с.Сенча з послідуючим затвердженням на сесії 
сільської ради.

3. Вважати, що правоустанови і документи, технічна документація на 
земельні ділянки та нерухоме майно, паспорти та інші документи, які 
містять назву перейменованих вулиць, провулків, є чинними з урахуванням 
вимог законодавства.

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депрутатську 
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного

Наталія СЛІПУХОВА


